
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’Apple Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, 
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF.

• Contact TER Aquitaine
0 800 872 872
(appel gratuit depuis un poste fixe)
du lundi au vendredi de 6h30 à
19h30

• sur ter-sncf.com/aquitaine
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

Toute 
l’information en 
temps réel sur 
votre mobile

BORDEAUX ���� MONT DE MARSAN

A l’occasion du feu d’artifice prévu lors des fêtes de la Madeleine 
le 21 juillet 2013, le train ter 866043 , départ Bordeaux St Jean 21h55 et 
à destination de Mont de Marsan, sera terminus Morcenx et remplacé par un 
autocar. 

L’arrêt de l’autocar s’effectuera au niveau de la n ouvelle plateforme Transports Urbains Montois, 
face au Crédit Agricole.

TER

Numéro de circulation 866043 40541

Bordeaux-St-Jean 21:55

Pessac 22:03

Facture Biganos 22:21

Ychoux 22:39

Labouheyre 22:48

Morcenx 23:00 23.05

Arengosse l l

Ygos 23:11 23.25

St-Martin-d'Oney l l

Mont-de-Marsan 23:23 23.50

Dimanche
21 juillet 2013

Avant l’accès à l’autocar de remplacement, vous deve z obligatoirement présenter un titre de transport
valable et composté.

6503195R
Ligne

6503195R
Ligne

6503195R
Ligne


